[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	КÿШТЫМАШ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 63-р

от «3» апреля 2020 г.

Об исключении проверки в отношении
МБДОУ «Детский сад «Колосок», в рамках осуществления муниципального земельного контроля

В соответствии с абз. 9 пп. «а» п. 7 Постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Распоряжением Главы Республики Марий Эл от 27.03.2020 №77-рг «О приостановлении назначения проверок»:

1. Исключить проверку, согласованную с прокуратурой Республики Марий Эл, в отношении муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Колосок» с. Вятское, запланированную на апрель месяц 2020 года.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации

Советского муниципального района
	А.А. Трудинов

	[image: image2.jpg]